
 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

1 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

برگ اطلاعات و شرايط شركت در مزايده فروش اقلام راكد و ضايعاتي شركت صنايع سیمان دشتستان  »  

 «    )سهامي عام( 

 1401-3شماره 

 موضوع مزایده: -1

   قلم اقلام راكد و ضايعايي  راركص ااعيعی اا ديت ترا )ا يت ی اامي(  هيم ح لي راري س )اص    ااص  24فروش  

 افحيح 2ی 

 شرایط مزایده :  -2

سغيعص    29/09/1401ي انعد  س از (طيساي تق ق (فيت رراعط (زاعده، از ييرعخ  ( قيض يت حق ق  و حق ق  (  

ح، لي غ ر از روزهيي  عجشعبي  13يي  12یلي جز ايهص  15:30اس     8:30تر ايهيت اتاري از ايهص    14/10/1401

و اعيم ياط ل لي (حل كيرخيني واقی تر آترس ذعل (راجاي و از اقلام ( ض ع (زاعده ليزتعد لادل آورند. لازم لي  

ت كيرخيني (ج ز ليزتعد ترعيفص  ذكر ااص ( قيض  (  ليع)ص جمص ليزتعد اقلام ( رت (زاعده، از واحد يداركي

يديس   رديره  لي  خ ت  ا الات  ترعيفص  ياخ  و  ل ش ر  اطلاهيت  ك)ب  جمص  ي انعد    ) ( قيض يت  نديعد. 

 یآقيي آليتي ح يديس حيال نديععد.  1208ح لي رديره تاخل  077یلي   ش رديره  7اس   91570925

تراد (بلغ كل   شعميتي يا  ن گرتعده و    ی عجح  5(بلغ  ( زات اپرته ( قيض  جمص رركص تر (زاعده،    -3

ليع)   لي ا رت چك يضد ن رده لينك  عي عك فقره ضدين عي(ي لينك  عي وارعز وجي نقد یلي ارائي اال ف ش  

ح)يب   یرديره  تر ) يت  ا ديت  اعيعی  رركص  ح)يب  لي  ربي 0200857345006وارعزيح  رديره             و 

IR 900170000000200857345006  لي كد اق صيتي    7734كيرخيني ا ديت كد رابي    رابي  (ل   ينكل

ح و عي لي ا رت لل كي ند تت از (حل (طيسبيت ( قيض ی(ع ط لي ييع د فرم (رل طي تر واحد  411156196549

 ح ارائي گرتت. 2ط  فرم رديره  (يس  رركص 

(عحصراً لي يكد ل و (مر و ا(ضيي ذعل فرم  ليع)     شعميت ك ب  خ ت را  رركص كععدگيت تر (زاعده (    -4

و اسصيق (دارك ترخ اا   و اپرته ذكر رده تر تو فقره  يكص ارل) ي    ح 4  شعميت ق دص    اص یفرم رديره  

زاعده اقلام راكد و ضيعايي ،  ، لي ذكر هبيرت »جمص رركص تر (  9و لعد    8و لاك و (مر رده (طيلق لي لعد  

هي    و «  1401- 3رديره  (زاعده   لرچ)ب  يكص  نصب  ايهص  لي  يي  ( رخ    چميررعبي   روز   15:30حداكثر 

لي آترس ذعل لي تل رخيني تف ر (ركزي رركص و عي تل رخيني كيرخيني ا ديت تر ) يت يح عل    ،   14/10/1401

 نديععد. 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

2 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

رركص كععدگيت تر (زاعده (جيز لي ارائي   شعميت ق دص لي ا رت آع د  (  ليرعد. ضروري ااص رركص    -5 

كععدگيت ق دص   شعميتي خ ت لراي هر آع م را تر فرم   شعميت ق دص ترج ند ته و از ترج ق دص كل  عكجي  

ض ع (زاعده   شعميت ق دص  قلم (   24رركص كععدگيت تر (زاعده (   انعد لراي هر عك از    خ تتاري نديعد..

 ارائي تهعد و اقلام لص رت انفراتي یيك ح قيلل يح عل خ اهد ل ت. 

 و ه ارض ( القي تر خص ص ( ارت (زاعده لي همده خرعدار خ اهد ل ت.   ، حق ق گدرك  هرگ ني (يس يت -6

 رتاخص آت    تراد (يس يت لر ارزش افزوته لي ذعل ا ريح)يب هيي فروش كيلا اضيفي خ اهد رد كي  9  -7

 طبق قين ت لي همده خرعدار یلرنده (زاعدهح ااص. 

ارائه، شركت صنایع -8 عدم  در صورت  و  است  الزامی  ذیل  مدارك  )ارائه  »الف«  پاكت  محتواي 

 سیمان دشتستان مختار است پاكت پیشنهاد قیمت متقاضی را بازگشایی ننماید( :

 اپرته رركص تر (زاعده-8-1

 ( قيض يت حق ق  و عي كپ  كيرت (ل  و كپ  لرالر اال وكيس عي(ي جمص نديععده قين ن  كپ  كيرت (ل   - 8-2

آترس  -8-3 و  (جيز  ا(ضيي  يغ  رات ايحبيت  آخرعن  كي حيوي  يغ  رات رركص  روزني(ي  كپ   و  ااياعي(ي 

 . ليرد رركص  

 گ اه  ثبص نيم تر اي(يني ثعي- 8-4

 تر (زاعدهح لي (مر و ا(ضيي ذعل يدي(  افحيت   ااعيت (زاعده ی  ش ن عس قرارتات و رراعط رركص -8-5

 ح1فرم يكد ل رده ليزتعد از ( ض ع (زاعده یفرم رديره - 8-6

 ح 3فرم يكد ل رده ه تت اپرته رركص تر (زاعده یفرم رديره- 8-7

يضد ن اپرته رركص تر (زاعده  س از  شص ن ع)  و ا(ضي تر تاخل  يكص لاك و (مر رده قرار گ رت    نکته:

 ( زات آت تر فرم   شعميت ق دص ثبص گرتت.   و رديره و

 محتواي پاكت »ب«:-9

 یلي (مر و ا(ضيي (جيز يدي(  افحيتح  4  شعميت ق دص ارفي (طيلق لي فرم رديره  ح1

   شعميت ق دص و رراعط (يس    شعميت تهعده (  ليع)ص تر چميرچ ب ااعيت (زاعده ليرد.نکته :

ارائي تق ق و كي(ل اطلاهيت (عدرج تر لرگ   شعميت ق دص جمص ارايل (كييبيت از ا ي   شعميت تهعده    -10

 اسزا(  ااص.  



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

3 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

( قيض يت (  ليع)ص ااعيت رركص تر (زاعده و لرگ   شعميت ق دص خ ت را كي لي حروف و هدت یلدوت    -11 

ركص و (شخصيت كي(ل يح عل نديععد.  قلم خ رتگ ح (شخص رده ا(ضيء و لي ترج نيم و نيم خين اتگ /نيم ر 

(خدوش، (بمم، (شروط و لدوت    ليعد ارعح و لدوت ق د و ررط يم ي و ي)ل م گرتت و   شعميتات    شعميتات

اپرته و   شعميتاي  كي لاد از (ملص (قرر ي)ل م رده ليرد قيلل قب ل نب ته و از روند (زاعده خيرج خ اهد  

ضدعي تر ا رت وج ت اخ لاف ل ن ق دص اهلا(  لي ا رت حروف و هدت تر فرم   شعميت ق دص ، (لاك  رد.  

 هدل ق دص اهلام رده لي حروف خ اهد ل ت. 

هر عك از ( قيض يت كي تر ( رت (فم م ق)د   از ااعيت (زاعده الميم عي ا اس  تار ي ليرد، (  ي اند لي   -12

ا رت ك ب  رركص اعيعی ا ديت تر ) يت را (طلی ايخ ي و يقيضيي ترعيفص ي ض ح ك ب  نديعد. اگر لي  

صيت و عي (حيابيت عي غ ره تار ي  نظر رركص ق)د   از (فيت ااعيت (زاعده ار بيه ل ته عي اركيس  از نظر (شخ

ليرد، ليعد اعن ار بيه و اركيل را قبل از ي)ل م   شعميت تر (ملص (قرر تر ااعيت (زاعده (عاكس كعد و تر  

ا رت اق ضيء،   شعميت االاح  خ ت را ارائي نديعد. رركص اعيعی ا ديت تر ) يت لي ترخ ااص هيي ارائي  

(مل   كي لراي اعن (عظ ر تر ااعيت (زاعده يا  ن رده ااص ترعيفص    ي ض ح عي االاي ااعيت (زاعده كي تر 

از طرعق   كعد ك بي  ياخ خ اهد تات.  ياخ رركص و رري  راش و اركيل هي، لي ا رت هد (  و ارفي 

ول)يعص راد  رركص اطلاع راين  خ اهد رد. هدم اظمير نظر ( قيض  لي (عزسي واضح و لدوت اركيل ل تت  

 نظر وي (  ليرد.  ااعيت (زاعده از 

   شعميت ارائي رده ليعد از هر ح ث لراي (دت اي (يه از ييرعخ ارائي   شعميت (ا بر ليرد.  -13

لي    -14 () ق م  غ ر  عي  () ق م  نف ذ  اهديل  لراي  (زاعده  تر  كععدگيت  رركص  ا ي  از  ك رش   ن ع  هر 

 گرتت. كص كععده (  گ  كععده ( جب الب الاح ص آت رركد )  ت (اي(لات و ايعر (راجی را د 

هر گيه تر (زاعده حيضر لر رركص ا ديت تر ) يت (حرز گرتت كي اطلاهيت و ااعيت ارائي رده (جا ل،  -15

غ ر () عد عي خلاف واقی ل ته و هدچع ن رورن گرتت تو عي ياداتي از   شعميت تهعدگيت لي ضرر رركص لي  

   از فمراص لررا  هيي رركص حذف (  گرتت،  عكدعگر يبين  ند ته اند، ضدن اععكي   شعميت هيي ترعيف

 اپرته رركص تر (زاعده اعشيت ن ز ضبط خ اهد رد.

لدوت حض ر رركص كععدگيت    ليزگشيع   يكص هيي واالي تر اوس ن جل)ي كد )  ت (اي(لات رركص   -16

 لي قرار ذعل ا رت (   ذعرت.  تر (زاعده

 لررا  قرار خ اهد گرفص.   ( رت  8لعد  (دارك (عدرج تر  ال دا ااعيت (رل ط لي اپرته رركص تر (زاعده و  الف(



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

4 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

ح للا اركيل ليرد قرائص (     8  شعميت ق دص ( قيض ين  كي اپرته و (دارك آنمي یلي رهيعص رراعط لعد   (ب 

گرتت و  تر ا رت هدم وج ت رراعط اضيفي و عي الميم تر   شعميتات، ثبص (  گرتت.  يكص ارل) ي حيوي  

كععدگيت تر (زاعده ليزگشيع  خ اهد رد؛ سذا يي قبل از ييرعخ  ق دص كيررعيا  ن ز لي هدراه  يكص رركص 

 جل)ي كد )  ت، ق دص  يعي (جم ل (  ليرد.

جل)ي انجيم (زاعده  س از ايخيذ يصد م كد )  ت (اي(لات لي ه يت (دعره رركص ارجيع (  گرتت.  ا ري (ج

 لرنده (زاعده لي ييع د كد )  ت (اي(لات و ه يت (دعره رركص يا  ن خ اهد رد.

اپرته نفرات اول يي ا م (زاعده يي (رحلي وارعز (بلغ ي اط نفر لرنده لي يري ب اوس عص لرگشص نخ اهد  -17

 د و تر ا رت ا( عيع هر عك از نفرات لي يري ب ف ق ، اپرته آنيت ي اط رركص ضبط خ اهد گرتعد. ر 

 س از يا  ن لرنده (زاعده، اپرته نفرات اول يي ا م هر رتعف يي ز(يت اناقيت قرارتات لي نفر لرنده نزت    -18

  لاد از جل)ي كد )  ت (اي(لات   رركص ا ديت تر ) يت ليق  خ اهد (يند و اپرته ليق  رركص كععدگيت

ح ي اط يدي(  رركص كععدگيت  2() رت خ اهد رد یيكد ل فرم ه تت اپرته رركص تر (زاعده یفرم رديره

 ضروري (  ليردح. 

از ز(يت اللاغ ك ب ، قرارتات يعظ م و (بيتسي (  گرتت. چعينچي  س از انقضيي   روز   3ظرف  لي لرنده (زاعده  -19

خ تتاري نديعد، اپرته وي لي نفی    و وارعز وجي جمص يح عل اجعيس (زاعده   ضيء قرارتات اعن (دت لرنده از ا(

رركص ا ديت تر ) يت ضبط رده و لي رهيعص يبصره ذعل لي لرنده توم قرارتات (عاقد (  گرتت و تر ا رت  

نصراف نفر اول و  اهلام ا  روز از ز(يت    3یظرف    شعميتي خ ت      و وارعز وجي  از ا(ضيء قرارتاتا( عيع نفر توم  

اللاغ ك ب ح اپرته وي ن ز ضبط رده و لي رهيعص يبصره عك لي نفر ا م قرارتات (عاقد خ اهد رد و تر ا رت  

اهلام انصراف نفر توم و   روز از ز(يت   3ظرف ی وارعز وجي   شعميتي خ ت   و  خ تتاري نفر ا م از اناقيت قرارتات

اعده يجدعد (  گرتت. رركص كععدگيت تر (زاعده ضدن  ذعرش  ح، اپرته اعشيت ن ز ضبط رده و (زاللاغ ك ب  

 اعن ( ض ع، حق هرگ ني اه راض  را تر اعن ز( عي از خ ت الب و ايقط (  نديععد.

: تر ا ري  كي يفيوت   شعميت ق دص نفر اول لي نفرات توم و ا م، ل ش از ( زات اپرته نفر اول ليرد، 1تبصره 

 نفرات لادي لي رركص اعيعی ا ديت تر ) يت (  ليرد.اخ  ير هقد قرارتات لي 

تر (زاعده تر ا رت انصراف نفر اول ، نفر توم لي ررط  كي يفيوت ق د     شعميتي وي از نفر اول از  -20

( زات اپرته نفر اول ل ش ر نبيرد ان خيب رده و تر ا رت انصراف نفر توم ان خيب نفر ا م تر ا ري  كي  

فر اول ل ش ر از جدی اپرته نفر اول و توم نبيرد ، ( )ر خ اهد ل ت.تر ا رت اخ لاف  يفيوت ق دص وي لي ن 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

5 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

ق دص   شعميتي نفر اول و نفر توم ل ش از ( زات اپرته ، يجدعد (زاعده ا رت خ اهد گرفص.اعن ( ض ع تر   

 خص ص يفيوت ق دص   شعميتي نفر توم و ا م ن ز ايتق (  ليرد.

يع)ي لي هم و ق دص كيررعيا  ( رت لررا  قرار گرف ي و لرنده (زاعده يا  ن  ق دص هيي   شعميتي تر (ق-21

 (  گرتت. 

كل ي   شعميتات لدوت ارائي    هر عك از   شعميتهي عي رت   رركص اعيعی ا ديت تر ) يت تر رت عي قب ل   -22

 تلاعل آت (خ ير (  ليرد.

از طرعق اللاغ ك ب  ا رت خ اهد گرفص    ،1و يبصره   19لعد  ته ت از لرنده (زاعده طبق رراعط (ذك ر تر    -23

و اعشيت (  ليع)ص حداكثر ظرف (دت يا  ن رده تر لعد (ذك ر جمص اناقيت قرارتات و عي اهلام انصراف اقدام  

اقدام    19از (اي(لي ل ته و (طيلق لعد  نديعد، هدم (راجاي لرنده (زاعده تر (ملص يا  ن رده لي (عزسي انصراف  

خ اهد رد. رركص كععدگيت (زاعده لي ارراف كي(ل لي اعن ( ض ع، حق هر گ ني اه راض تر اعن ز( عي را از  

 خ ت ايقط (  نديععد.

از    روز   3(دت  لرنده (زاعده ( امد و (كلف ااص  س از اهلام رركص ا ديت تر ) يت ، حداكثر ظرف     -24

و امم هزععي كيررعيا  و آگم  (زاعده لي   هدراه ارزش افزوته ييرعخ اهلام ن)بص لي وارعز كي(ل (بلغ اقلام لي  

وارعز لخش  از  ی ح)يب رركص اعيعی ا ديت تر ) يت و هدچع ن ا(ضيء قرارتات تر (ملص (ذك ر اقدام نديعد 

ليرد  وارعز يلق  رده و ( رت قب ل ند   لي (عزسي هدم  لي  ح. يحوجي   عل ( ض ع قرارتات لرنده (زاعده (ع ط 

 تراد ثدن (اي(لي و  هزععي ترج آگم  تر روزني(ي و هزععي كيررعيا  (  ليرد. 100 رتاخص 

(بلغ اپرته رركص تر (زاعده (رل ط لي لرنده (زاعده جزء آورته اعشيت (حيابي ند  ر ت و  س از    -25

 انجيم كي(ل ( ض ع قرارتات ه تت ( گرتت.  

ركص اعيعی ا ديت تر ) يت ، ه چگ ني يامدي تر خص ص ارائي ا(كينيت لراي جدی آوري و حدل  ر   -26

 اقلام یاز قب ل س تر، كي(  ت و...ح  نخ اهد تارص.  

اعيعی ا ديت تر ) يت ه چ يامدي تر خص ص يي( ن غذا، ااكيت، ا خص، ياد رات خ ترو و غ ره    -27

 ( قيض يت لي همده ندارت. لراي نفرات و (ير ن آلات 

لرنده (زاعده ( ظف ااص حداكثر ظرف (دت عك (يه  ،    1لي ي جي لي آ(يته ل تت قطايت ، ( ض ع لعد    -28

از ييرعخ رروع قرارتات ن)بص لي خروج اقلام اقدام نديعد ، تر غ ر اععص رت (  ليع)ص لي ازاي هر روز ييخ ر  

ی  عج ( ل  ت ح رعيل ليلص هزععي انبيرتاري لي رركص  رتاخص    5.000.000تر خروج اقلام ( رت (زاعده ، (بلغ  



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

6 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

نديعد. تر ا ري كي حداكثر يي تو (يه از ييرعخ رروع قرارتات ن)بص لي خروج كيلا اقدام نعديعد ، قرارتات (عف)خ   

روز هزععي    30يلق  و رركص ا ديت تر ) يت ه چگ ني يامدي ن)بص لي يح عل كيلا ندار ي و ضدن اهديل  

 % (بيسغ وارعزي ن ز لي هع ات وجي اس زام ضبط و لرتارص خ اهد رد. 50بيرتاري ، ان

 امضاء این فرم به منزله پذیرش تمامی شرایط مزایده از سوي شركت كنندگان خواهد بود.  -29

 

 تذكر: 

می ✓ ضروري  كنندگان  شركت  توسط  زیر  جدول  شرایط تکمیل  تمامی  پذیرش  منزله  به  و  باشد 

 الذكر است.  فوق

 ضروري است كپی كارت ملی یا اسناد هویتی حقوقی شركت كننده ضمیمه گردد.  ✓

 

 

 

 

 

 

 آدرس دفتر مركزي شركت صنایع سیمان دشتستان : 

،  ساختمان شهید صیاد خدایی، طبقه سوم ، شركت سیمان 11میدان آرژانتین، خیابان الوند، نبش كوچه البرز، پلاك 

 92003012-021دشتستان ،  

 آدرس كارخانه صنایع سیمان دشتستان :

-7:   جاده برازجان، شركت صنایع سیمان دشتستان،  تلفن  7شهرستان برازجان، كیلومتر   استان بوشهر، 

 واحد تداركات - 1208داخلی  07791570925

 

 شماره شناسنامه  نام و نام خانوادگی 
 امضاء متقاضی و تاریخ  تماس آدرس دقیق و شماره 

 شماره ثبت شركت  نام شركت 

 

 

 

 

 

 ............................................................................................................................آدرس:

...................................................................................................................................  .........

 ...................................................كد پستی: 

 ............................ كدشهرستان:  ..............................................تلفن ثابت: 

 .............................................................. فکس:  

 .......................................................................... .......تلفن همراه: 

 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

7 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

 
 

 1فرم شماره 

 فرم بازدید از اقلام راکد و ضایعاتی 

 شرکت صنایع سیمان دشتستان(  1401-3)موضوع مزایده شماره   

 مدیر محترم بازرگانی شركت صنایع سیمان دشتستان 

 با سلام؛ 

  رو آگم  (ع شره تر خص ص (زاعده فروش اقلام راكد و ضيعايي  رركص ا ديت تر ) يت ی( ض ع  

آت رركصح، لدعع ا لي اهلام (  تارت اععجينب ............................................. لي كد    1401-3(زاعده رديره  

...................... (ل  ....................................... لي نديععدگ  از رركص .................................... تر ييرعخ ...............

( رت نظر خ ت ليزتعد ند ته و تر خص ص وضا ص اعن اقلام و هدچع ن رراعط (زاعده    از كل ي اقلام 

 (ذك ر آگيه  و ارراف كي(ل تارم. 

 

 

نام شركت كننده: 

....................................................................... 

 تاریخ: ...................................

 مهر و امضاء 

 

 

 

 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

8 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

 

 

  

 

 

 2فرم شماره

 درخواست تأمین سپرده شركت در مزايده از محل مطالبات 

 امور مالی شركت صنایع سیمان دشتستان   

رااااا ت         (اا   يااقاايضاااااي  ................................................... لاادعااعاا اااااا االااي  (ااباالااغ 

از (طايسبايت اععجايناب / اعن راااركاص ی......................................................................................................ح  رعايل 

....................................... جمص يضاد ن راركص تر (زاعده هد (  ن لص ..........................................................

ح لل كي راده 1401(يه    آذراول فروش اقلام راكد و ضايعايي  راركص اا ديت ترا )ا يت ی( ضا ع آگم   

 و (رايب لي رري ذعل لراي تل رخيني كد )  ت (اي(لات ا ديت تر ) يت گ اه  گرتت.

 

 

 

 

 

 

 

 

 از امور مالی شركت سیمان دشتستان به دبیرخانه كمیسیون معاملات         

ف ق          ترخ ااص  (طيلق  ر ت    ) گ اه   .......................................................... لدعع ا لي  (بلغ  

رعيل  ی............................................................................................................................ ( قيض   (طيسب......ح  يت 

ليلص يضد ن رركص تر (زاعده لل كي رده و (طيلق رراعط (زاعده لراي () رت ردت آت اقدام خ اهد  

 رد. 

        

 
 

 

 

 

 ضاء و مهر درخواست كننده نام ، ام        

 تاریخ                  

 نام ، امضاء و مهر                   

 امور مالی سیمان دشتستان                  



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

9 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

  

 

 3فرم شماره

 فرم درخواست عودت سپرده شركت در شرايط مزايده  
 (دعرعص (ح رم رركص اعيعی ا ديت تر ) يت

 لي الام و اح رام 

خ اهشدعد ااص تر ا رت هدم لرنده ردت اععجينب/رركص............................................................................ 

(ل .............. رديره/رعياي  تر  لي  اق صيتي.......................  كد  و   ......................

ح)يب   لي  اععجينب  (زاعده  تر  رركص  اپرته  فر(يع د  تا  ر  (زاعده.......................................................، 

ربيي............ رديره  لي   IR.......................................................................رديره................................................. 

 نزت لينك........................... رابي........................... وارعز گرتت. 

 

تذكر: لازم است شركت كنندگان حقوقی جدول فوق را صرفا توسط امضا كنندگان مجاز، طبق روزنامه رسمی 

 شركت، امضا و ممهور به مهر شركت نمایند. 

 
 

 

 
 

 

نام و نام  

خانوادگی / نام  

 شركت 

شماره ملی متقاضی  

شناسه ملی  / 

 شركت 

 آدرس دقیق و شماره تماس 
 متقاضی امضاء مجاز  

 و تاریخ 

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 

 

 كد پستی:

 تلفن ثابت: 

 تلفن همراه: 

 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

10 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

  

 4شماره   فرم

   اقلام راكد و ضايعاتي فروش   برگ پیشنهاد قیمت
 س از لررا  و آگيه  كي(ل و  ذعرش يامد اجرا و ()ئ س ص تر ( رت (طيسب و  لدعع ا لي  اهلام ( دارم  

كي(ل از جد ی رراعط    اطلاعلط ر كل  يدي(  (دارك و ااعيت (زاعده و لي  ،  (عدرجيت ااعيت رركص تر (زاعده

  لراايس ااعيت (زاعده و اطلاهيت ( رت ترخ ااص را       شعميتي خ تق دص  ند ته و  و ه ا(ل ( ج ت قب ل  

 ليرد:  (  زعر  لشري

 شخص حقوقی : 

ح  دعرهي(ل...................... ی(رركص..................................................................... لي (دعرعص آقيي / خينم .............................

.................  .........................................................لي رديره ثبص  .............................................................. یه يت (دعرهح و 

.................................. اق صيتي  (ل  .....كد  رعياي  خينم  ........................................   .........  آقي/  (ارف   لي   ....

فرزند لاع ات   ............................................  كد(ل ........................................................  لي   ..............................................

 نديععده جمص   گ ري و انجيم ا( ر اتاري  

 شخص حقیقی:

........... آقي/   رعياعي(ي  رديره   ...................... فرزند  كد(ل خينم.................................................................   ....  

نشين .......................................................................  .............................................................................................................لي 

... ثيلص  يلفن  رديره   .........................................................................................................  .............................................

...... فكس  ( ليعل رديره  واي)يپ    ..........................................رديره  رديره   ........................................

 ....................... ........................... ................................. )ص اسك رون ك   ......................................................................

 

 

 

 

 

 

 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

11 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

 

 
اقلام راكد قابل فروش   – 1جدول شماره    

 

 ریال -با احتساب ارزش افزوده  جمع پیشنهادي
 ارزش افزوده %  9

فی پیشنهادي 

 ریال

تعداد  

 مقدار 
 ردیف  شرح كالا واحد 

 عدد  حروف  

    
 تا گيه  1

اسك رو( ي ر () ادل  

 تور  983ك ل وات  500
1 

    
 تا گيه  1

اسك رو( ي ر () ادل  

 تور   990ك ل وات  450
2 

    
 تا گيه  1

  30اسك رو( ي ر () ادل 

 تور   1750ك ل وات 
3 

    
 

 تا گيه  1
ك ل وات   2/2اسك رو( ي ر 

 تور  2880
4 

    
 

 5 اسك رو( ي ر فن ك ئل  تا گيه  2

    
 

 تا گيه  2
ك ل وات    90اسك رو( ي ر 

 تور  2980
6 

    
 

 تا گيه  1
  FN6اا يرير (رل ط لي  

 آا يب ا ديت 
7 

    

 
 تا گيه  2

ييلل  كع رل اا يكر و  

 رعكلاعدر 
8 

    
 

 ( ر 700
  0/ 75+  5/0كيلل كع رل 

X 24 
9 

    
 

 ( ر 4440
س سي گيس ان زه لرق ندره  

PG13 
10 

    
 

 ( ر 150
س سي گيس ان زه لرق ندره  

PG29 
11 

    
 

 ( ر 700
س سي گيس ان زه لرق ندره  

PG48 
12 

    
 

 هدت 250
  18000(قره لشقيل  

   ندي 
13 

    

 
 14   ندي  25000(قره  هدت 200

 

 

 

 

 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

12 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

   

 اقلام ضایعاتی و راكد قابل فروش  - 2جدول شماره  

 ریال  –با احتساب ارزش افزوده  جمع پیشنهادي
 ارزش افزوده  %  9

فی پیشنهادي  

 ریال

 مقدار 
 )تقریبی(

 ردیف  شرح كالا واحد 
 عدد  حروف  

  

 

 

 

 
 1 آهن آلات ضيعايي   ين 100

  

 

 

 

 
 ين 5

آهن آلات ن) ز  

 ضيعايي  
2 

  

 

 

 

 
 ين 20

 چ ب 

 یيخ ي  يسص ضيعايتح  
3 

  

 

 

 

 
 4 ليطري ضيعايي  هدت 100

  

 

 

 

 
 ين 1

رنگ ا  ك)  ييرعخ  

 (صرف گذر ي 
5 

    
 (جد هي  1

(رل ط لي چ لر  قطايت 

 عك (جد هي 
6 

    
 ين 5/2

 3اسك روت ندره 

(AUTROO 
13.36ESAB) 

7 

  

 

 

 

 
 ين 5/3

   تر ج ش 

 ESAB-OK FLUX 
8 

  

 

 

 

 
 ين 4

گرت چدن  لي قطرهيي  

 ( فيوت 
9 

    

 
 10 لشكي خيس  روغن  هدت 200

 

 
 حقوقی                                                                                           حقیقی                  

 ا(ضيء و (مر رركص                                                                            ا(ضي          

 



 

شرکت صنایع      (( فروش اقلام راکد و ضایعاتی  مزایدهاسناد ))

 سیمان  دشتستان 

 )سهامی عام( 

 
:سندکد   نوع سند:  نوبت برگزاری :  :  مزایدهشماره    شماره:  تاریخ:  نوع:  

 01 1401/ 09/ 29 فروش  SI/16 Sl-1401-16-16-01 شرایط عمومی  اول 

 

 

 

 

13 
 شرکت صنایع سیمان دشتستان )امور قراردادها(

 

 

 
 مزایده فروش اقلام راكد و ضایعاتی 

 پاكت:  الف

 حاوی سپرده شرکت در مزایده و مستندات ثبتی و اطلاعات هویتی و اسناد مزایده  

 دشتستانشركت صنایع سیمان  مزایده گذار: 

: ( دات آرژان  ن ، خ يليت اس ند ، نبش  تف ر يمرات 

 . يلفن:  11ك چي اسبرز ،  لاك 

 021-92003012 

ل رمر    7ك ل ( ر    –لرازجيت  رمرا يت  -اا يت 

ر راز   اعيعی  –جيته    تر ) يت   ا ديت  كيرخيني 

   077-91570921 يلفن

.................... پیشنهاد دهنده: 

 ............................................ 

............................... آدرس: 

 ............................................ 

.................................... تلفن: 

 ............................................ 

 تحویل: ساعت و تاریخ  

  نام و امضاء تحویل گیرنده: 
 

 مزایده فروش اقلام راكد و ضایعاتی 

 پاكت:  ب 

 حاوی  پیشنهاد قیمت 

 شركت صنایع سیمان دشتستانمزایده گذار: 

يمرات  نبش  تف ر   ، اس ند  خ يليت   ، آرژان  ن  ( دات   :

 . يلفن:  11ك چي اسبرز ،  لاك 

 021-92003012 

جيته    7ك ل ( ر    –لرازجيت  رمرا يت  -اا يت ل رمر  

  يلفن تر ) يت ا ديت كيرخيني اعيعی –ر راز 

077-91570925 

 .................... پیشنهاد دهنده: 

 ............................................ 

 .............................. آدرس: 

 ............................................ 

.................................... تلفن: 

 ............................................ 

 ساعت و تاریخ تحویل: 

 نام و امضاء تحویل گیرنده: 

 

 

 

 


